Hinc Savoriski Roy polonie salus mente et corpore exiit a Terris Sictibz Suctur Juridic:
 iuribusq; suis quibusvis proprijs et competens recedendo pferri vs Castellum Capreth
 Breayshed Juridictioni quoad Actus hinc attinet se ad successibz ac bonis suis generali
 omnibz totali et plerane incorporad atq; subyiciend palam libere publico ac per ex
 pps recognovit Quia ipse Nobili Casus sibi Henko Sadorovski filius Cony
 veri sub legitime eiusq; pferri sumus Quadragenta florenz solod ratione dotis
 post eam acceptis et in donis sub reportat. Nec un chid similem sumus Quadragin
 ta florenz solod Ratione Certi veri iusti et liquidi dotality in et super tota et inte.
 gra medietate bonoru suorum generali omnibz hereditarij et obligatijs nobilibz et vassalibz
 hinc suorumq; quarumvis pecunijs nunc habito et habendo dedit dotavit et dotavit in
 scriptis et Reformatis prout pferri dat dotat dotality in scriptis et reformat. Quia
 quide medietatem bonoru suorum generali omnibz eade sibi Savoriska Consort sua
 Cui omni iure dominio et proprietate omnibzq; et singulis vtilitatibz et eas hinc
 tenetis habet et possidet illiq; quieto et pacifice in fructu vigore ac rore ali
 no Reformationis hac tenore et ductus in Regno observari solitand. Hac pferri pferri
 pferri ad Quinta medi ante.

Savoriski filio suo Donat

Comparans personali coram officio et Actu pferri Castellum Capreth Breayshed Nobilitas
 Hinc Savoriski Roy polonie salus mente et corpore exiit a Terris Sictibz Suctur
 Juridictionibusq; suis quibusvis proprijs et competens nunc pferri vs Castellum Capreth
 Breayshed Juridictioni quoad Actus hinc attinet se ad successibz ac bonis suis generali
 omnibz totali et plerane incorporad atq; subyiciend palam libere publico
 ac per expressa recognovit Quia ipse. Bona sua propria infra scripta nempe
 tertiam partem bonoru suorum generali omnium quocumq; in bonis villis Savora
 Terra et Districte pferri Breayshed se Recognita concernat sibiq; iure heredi
 tario vel alio quocumq; servitium cum omni pferri iure dominio proprietate ac alijs

hereditario cumq; omnib; et singulis bonorum p[ro]prietatib; utilitatib; fructib; proventib;
 redditib; emolumentis obventionib; actionib; et pertinetz g[ra]ti uniuersis nihil ex p[ro]p[ri]o lu-
 ri domini p[ro]prietatis ac cuiuslib; competentiis et p[ro]rogatiuis suo se Recognitio huiusmodi
 n[on] aut quopiam alio referat seu excipiat veru[m] sicut p[ro]p[ri]a bona p[ro]sentet Recognitio
 tenent habitus et possidat ip[s]oq; concernebant ac eide[m] seruiebant tam ex iure et de fa-
 cto Nobili Henrico Sarsvicki. Iuxta p[ro]p[ri]a filio suo cuiusq; p[ro]p[ri]o dedit donavit in scriptis
 et resignavit sicut p[ro]p[ri]a dicit dicit ac titulo p[ro]p[ri]o n[on] et inuenit ab his donatio[n]e
 in scriptis et resignavit perpetuo Inquit quidem bona p[ro]p[ri]a donata tam ex iure et de
 facto idem Henrico Sarsvicki supra scripto Nobili Henrico Sarsvicki filio suo cuiusq; p[ro]p[ri]o
 p[ro]p[ri]o coram officio p[ro]p[ri]a dicit et admittit realiter in iure et actualiter pacificamq;
 possessionem per illa quocunq; competens et illis duob; de quocunq; voluerit off[ic]io ac
 ceptat Per ipsos Donatarios suum et ipsius p[ro]p[ri]o bona p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a donata cum omnib;
 eorumdem utilitatib; et usufructib; tenendi habendi et possidendi illisq; quiete et pa-
 cifice usuri ac ad usus suos suorumq; successorum quocunq; beneficiorum libere et effe-
 ctualiter convertendi perpetuis et diuturnis temporib; Debetq; et tenentur p[ro]p[ri]o n[on]
 Recognitio sicut se ac suos successorum in et super bonis suis g[ra]ti omnib; sumisq; p[ro]p[ri]o qui-
 buslib; habitus et habet p[ro]p[ri]a Donatarios suo in scribit et obligat p[ro]p[ri]a ipsos et eius successorum
 in dictis bonis p[ro]p[ri]a donatis et ratione eorumdem ab omni et quavis impetitione et iniuria
 quocunq; personarum cuiuscunq; Conditionis status et sexu existens exiunda per omnes
 p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o Terrarum p[ro]p[ri]o ad quolibet personarum Terrarum spectat et pertinet p[ro]p[ri]o
 in omni iudicio et officio Regni toties quoties opus fuerit tueri defendere evincere intercedere
 et liberare in demerq; in p[ro]p[ri]o reddere sicut non bona p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a donata ab omnibus
 in genere huiusmodi et Insuper huiusmodi p[ro]p[ri]o et p[ro]p[ri]o huiusmodi super eadem bona factis et faciend[is]
 h[ab]et etiam a quibuslib; Actionib; super eadem bona importat et importat Litem denique
 et p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o huiusmodi huiusmodi in quocunq; p[ro]p[ri]o et gradu huiusmodi dependet et
 in quocunq; iudicio et officio Regni obtinet et obtinet ac super p[ro]p[ri]a bonis p[ro]p[ri]a donatis
 p[ro]p[ri]o et p[ro]p[ri]o exiunda et liberare iudicij et libera semper facere ac h[ab]et
 p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a coram officio p[ro]p[ri]a admittit in fundo bonorum p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a donatorum.

dum per Marialem et alios duos officios requiratur non denegare modum debet et te:
 rebatur eadem libere et effectuali dare et admittere dataq; et admissa eadem possideri
 et vobis factum quod per vos curare quous modo tam per se quam per suos quasuis submis:
 sar et subordinatar per vos non impedire nec adire quicquid donatarum sed et eius po:
 steros in quibus curia non iniuri. Ita ut eadem bona quod donata idem donatarum
 huius ad possideri quiete et pacifice possideri inscriptionis donatarum vigore tenere ha:
 bere et possidere queat perpetuo et in duna iurem cabilitatem. Idem sub datus
 Terrestribus simpliciter absq; Corporali iuramento taxat et edicere per eundem Re:
 cognoscere aut eius succores offato Donatarum suo cuiusq; posteris ob non Completo
 quod per vos curia et singularibus tam in parte quam in toto totius quous opus fuerit ad sol:
 uendū succurere. Pro quibus quidem datus terribus simpliciter absq; Corporali iuramen:
 to taxat ac pro re aliqua principali ex quibus non Completa completo huius curia
 renovatū Recognoscere aut eius succores ad in partibus proximam Donatarum sui aut eius po:
 steros ad officium offato Capiteo Capitaneus Bredynghed. Ex tunc ne cessu supra scripto
 quous respondendum spectat redi ante semper in primo Curia terris tanquam pater:
 pater stare huius parere respondere duna quod facta terra huius inscriptioni huius sa:
 tisfacere ac omne iudicium pati debet et tenetur sequi ac suos succores ad eadem
 curia obligat eadem terram primis et alios oes exinde consequens. Cuius curia
 Terris semper percipere vera infirmitate pro natione minoritate succorur
 Legatione intra vel extra Regnum. Servitio militari ad iuramenta ad Sinctorem
 vel alio quibusvis datus ity et legalibus impedierit non differens ad quietudinem
 ultra proximos officios offato Castrensis Bredynghed Terris datus huius non recipere
 nullum. Motiones Appellaciones ac eam prosecutiones facere ac offato omni iudicio simpliciter
 vel tripliciter enepid simpliciter fatalibus huius prosecutione Terrestribus

bello Conventionij ac alij omnibus suis remedijs et defensionibus non subterfugiendo
 nec quovismodo evadendo. Ita esset Insuperiore ad quassa rediante.

Sielecki Maytkonskie MU Cedit

Comparens personam coram officio et Actis. Officij Casprij Capituli Brzajshes Hlis Terra
 Sielecki Coponiel datus aente et corpore exis a Terris dictis Tuncz Burisoburg suis
 quibusvis proprijs et competens recedat Officij vero Casprij Capituli Brzajshes Buridoni
 quod ad acta hinc attinet sicut personis ac bonis suis gals omibz totalit et plerane in
 corporata atq; libere palam libere publici ac perex offis recognovit Quia ipse de
 omni et in toto Tuncz suo acpe de hinc binis quartis suo pro in tota esse spectat inter
 alios Conjuraciones sua Nobilis Martini filius sua Nobilis Cop Stephan Sielecki
 Consortis vero Nobilis sua Steer Tharow sua Sielecki Skrebecky sui vero Recognito
 matris naturalis quod et quarta ex hinc binis prima totis Ochaginta florenorum
 solidi et altera dotalitij eidem Ochaginta floreni solidi per solutio sua Helen
 Steer Sielecki Officij Baroni sui Recognito et ipsi Consorti in medietate bonorum
 suorum generalit omnium coram Actis Terris Brzajshes iure et titulo modo quo
 supra reformationis in scriptis et assecurat. prout eadem Insuperiore reformationis laus
 in se de Insuperiore extat post fata eundem sua matris sua inter alios Conjuraciones in
 se Recognita iure divino et naturali Insuperiore devoluta sunt et se concernunt de
 de medietate Insuperiore bonorum suorum utriusq; dotis et dotalitij orerabz Insuperiore
 Insuperiore Officij reformationis ad eandem hinc interesse concernens
 ad parata eorundem bonorum et Insuperiore Insuperiore pacificam possessionem et usum fructum
 atq; habitationem et evictionem pacificam in hinc Insuperiore per se Recognita continuata posses-
 sione cum omni Insuperiore Insuperiore dominio proprietate competentiq; et privilegia
 quam.